鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和2年4月24日 担当者名 佐藤　正己

担当課 農林課 電話番号 85-3563

添付資料

関連サイト

https://www.city.tosu.lg.jp/6601.htm

滞在型農園施設等（とりごえ温泉 栖
すみか

の宿）の全館休業

新型コロナウイルス感染拡大防止

　新型コロナウイルス感染拡大防止を図るため、佐賀県内での集団感染発生したこと

及びゴールデンウイーク中の都道府県をまたいでの移動や不要不急の外出などの自粛

が強く要請されていることから、滞在型農園施設等（とりごえ温泉 栖の宿）を全館休

業しますのでお知らせします。

■期間　4月27日（月）から5月8日（金）まで

事業内容